

RDW.NT.5.271.3/2022

## WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: **Kompleksowe wykonywanie usług związanych ze sprzątniem pomieszczeń biurowych i socjalnych w budynku Rejonu Dróg Wojewódzkich w Nowym Tomyślu i pomieszczeń biurowych i socjalnych w budynkach Obwodów Drogowych w Wolsztynie i Opalenicy w podziale na 2 części**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Tomyślu., w związku z zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

### **Pytanie 1:**

Czy nie przewidują Państwo prania wykładowców?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje prania wykładowców.

### **Pytanie 2:**

Czy w części drugiej mamy dostarczać mydło i ręczniki papierowe? Jeśli tak to jakie jest zużycie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie oczekuje od Wykonawcy mydła i ręczników papierowych.

### **Pytanie 3:**

Czy sprzątnięcie ma się odbywać dwa razy dziennie, czy po prostu popołudniu jest na ten zakres pracy godzina dłużej?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podane okresy czasu są do dyspozycji Wykonawcy celem wykonania zamówienia, Zgodnie z zakresem prac wyszczególnionym w punkcie 4,5,6,7 oraz 8 dla części 1 oraz w punkcie 4,5,6, oraz 7 dla części 2 – szczegółowego zakresu usług i obowiązków wykonawcy Tom III

### **Pytanie 4:**

Czy osoba zastępująca pracownika, który jest zatrudniony na umowie o pracę również musi posiadać umowę o pracę? Chodzi o urlop oraz chorobę.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy wszystkich osób wykonujących czynności sprzątnięcia.

**Pytanie 5:**

Czy zabezpieczenie podłóg środkiem konserwującym to tylko zabezpieczenie czy oczekują Państwo maszynowego doczyszczenia i położenia powłoki polimerowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy maszynowe doczyszczenia posadzek oraz polimeryzacja posadzek.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający we własnym zakresie dostarcza płyn do dezynfekcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie preparatów do dezynfekcji.